
marches-securises.fr Avis de publicité 24-80458 29/04/2025

page 1/5

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Ville de Cagnes sur Mer (06)
Hôtel de Ville
BP 79
06800 Cagnes sur Mer

AVIS D'ATTRIBUTION DE MARCHÉ
SERVICES

Avis d’attribution de marché ou de concession | Résultats – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Ville de Cagnes sur Mer (06).
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: NETTOYAGE ET CURAGE DES RESEAUX D’EAUX PLUVIALES ET DES EAUX USEES DES BATIMENTS ET DES
ESPACES PUBLICS COMMUNAUX.
Description: NETTOYAGE ET CURAGE DES RESEAUX D'EAUX PLUVIALES ET DES EAUX USEES DES BATIMENTS ET
DES ESPACES PUBLICS COMMUNAUX
Identifiant de la procédure: 95c6470d-13c6-4af7-973a-ee3721b292eb.
Identifiant interne: 24M0005.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: services.
Nomenclature principale (cpv): 90470000.

2.1.2 Lieu d’exécution

Code NUTS: FRL03.
Pays: FRANCE.

2.1.3 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 52500 EUR.

2.1.4 Informations générales

Cette procédure ou ce lot annulé(e) ou infructueux(-se) sera relancé(e) : NON
Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: 23M0005L01.
Titre: nettoyage et curage.
Description: nettoyage et curage.

5.1.1 Objectif

Type de marché: services.
Classification CPV: 90470000.

5.1.2 Lieu d'exécution

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 12.

5.1.4 Renouvellement

Nombre maximal de renouvellements: 3.
Description: L’accord-cadre est reconductible 3 fois par reconduction tacite, par période de 1 an et pour le même montant

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-80458 29/04/2025

page 2/5

minimum et maximum, pour une durée maximale de 4 ans..

5.1.5 Valeur

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Objectif de l’approvisionnement stratégique: env-imp.
Description: Sites traitements OREDUI, HALIOTIS, AQUAVIVA, SARPI Protocole hygiène et sécurité très bien décrits
"Processus de séparation des graisses pour limiter volume déchets Filières agrées, bordereaux suivi déchets" 10 règles
vertes, initiative éco eau Sélection des sites de dépotages au plus près du lieu d'intervention (limite les GES) Démarche
écotravil et écoconduite Verdissement flotte de véhicules Réutilisation des euax usées possible possible dans les
camions "curage à sec Utilisation maximisé des recycleurs (0% des consommations d'eau)".
Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : PRIX.
Description : VOIR RC.

Critère Qualité :
Nom : QUALITE.
Description : VOIR RC.

Critère Prix :
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 60

Critère Qualité :
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40
Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères : VOIR RC.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 18/04/2024 à 15:30.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches.securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 150 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Non autorisée

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, avec remise en concurrence
Informations sur le système d’acquisition dynamique:
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Tribunal administratif de Nice
Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Nice
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de fiscalité, est
applicable au lieu où la prestation doit être réalisée : Ville de Cagnes sur Mer (06)
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de protection de
l’environnement, est applicable au lieu où la prestation doit être réalisée : Ville de Cagnes sur Mer (06)
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de protection du travail
et de conditions de travail, est applicable au lieu où la prestation doit être réalisée : Ville de Cagnes sur Mer (06)
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Ville de
Cagnes sur Mer (06)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Ville de Cagnes sur Mer (06)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal administratif de Nice
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Ville de Cagnes sur Mer (06)



marches-securises.fr Avis de publicité 24-80458 29/04/2025

page 3/5

Organisation qui traite les offres : Ville de Cagnes sur Mer (06)

5.1 LOT N° : LOT-0002

Identifiant interne: 24M0005L02.
Titre: PRESTATIONS PONCTUELLES DE REPARATION DES POMPES DE RELEVAGE.
Description: PRESTATIONS PONCTUELLES DE REPARATION DES POMPES DE RELEVAGE.

5.1.1 Objectif

Type de marché: services.
Classification CPV: 90470000.

5.1.2 Lieu d'exécution

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 12.

5.1.4 Renouvellement

Nombre maximal de renouvellements: 3.

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 2500 EUR.

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : PRIX.
Description : VOIR RC.

Critère Qualité :
Nom : QUALITE.
Description : VOIR RC.

Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères : VOIR RC.

5.1.11 Documents de marché

5.1.12 Conditions du marché public

Conditions de présentation :

Conditions du marché :

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, avec remise en concurrence
Informations sur le système d’acquisition dynamique:
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Tribunal administratif de Nice
Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Nice
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Ville de
Cagnes sur Mer (06)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Ville de Cagnes sur Mer (06)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal administratif de Nice

Section 6 : Résultats
Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis:24915 EUR
Valeur maximale des accords-cadres dans cette procédure:52500 EUR

6.1-Identificateur de lot de résultat:LOT-0001

Au moins un lauréat a été choisi



marches-securises.fr Avis de publicité 24-80458 29/04/2025

page 4/5

Accord-cadre:
Valeur réestimée de l’accord-cadre:50000 EUR

6.1.2-Informations sur les lauréats:
Lauréat:
Chef de file du soumissionnaire:
Nom officiel:
Offre:
Identifiant de l’offre:24M0005L01
Identifiant du lot ou groupe de lots:LOT-0001
Valeur du résultat:24915 EUR
L'offre a été classée
Place sur la liste des lauréats:1
La valeur de la sous-traitance est connue:non
Le pourcentage de la sous-traitance est connu:non

6.1.4 Informations statistiques:

Offres ou demandes de participation reçues :
Type de soumissions reçues:Offres présentées par voie électronique
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues:4
Éventail d’offres:
Valeur de l’offre recevable la plus basse:24915 EUR
Valeur de l’offre recevable la plus élevée:77592 EUR

6.2-Identificateur de lot de résultat:LOT-0002

Aucun lauréat n’a été choisi et le concours est clos

6.2.2-Informations sur les lauréats:

6.2.4 Informations statistiques:

Offres ou demandes de participation reçues :
Type de soumissions reçues:Offres présentées par voie électronique
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues:3

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Ville de Cagnes sur Mer (06).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 21060027600013.
Adresse postale : Hôtel de Ville BP 79.
Adresse postale : Hôtel de Ville BP 79.
Ville : Cagnes sur mer.
Code postal : 06800.
Pays : FRANCE.>
Adresse électronique: p.hervy@cagnes.fr.
Téléphone: +33 493221900.
Adresse internet: https://www.cagnes-sur-mer.fr.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0004

Nom officiel : Tribunal administratif de Nice.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 17060005000026.
Adresse postale : 18 avenue des Fleurs CS 61039.
Ville : nice cedex 1.
Code postal : 06050.
Pays : FRANCE.
Point de contact: Monsieur le Président.
Adresse électronique: greffe.ta-nice@juradm.fr.
Téléphone: +33 048997860.
Adresse internet: http://nice.tribunal-administratif.fr/.
Url d'échange d'informations: http://nice.tribunal-administratif.fr/.

8.3 ORG-0005

Nom officiel : SUD EST ASSAINISSEMENT DU VAR.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 34218829900073.
Adresse postale : 682 ROUTE DE GRENOBLE QUARTIER LINGOSTIERE.
Ville : NICE.
Code postal : 06200.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: seav.nice@groupe-sarp.com.
Téléphone: +33 493730091.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis



marches-securises.fr Avis de publicité 24-80458 29/04/2025

page 5/5

Identifiant/version de l’avis :4a0f5fbb-e554-4045-ae9a-235fb24f19d3
Type de formulaire: Résultat de marché.
Type d’avis : Avis d’attribution de marché ou de concession | Résultats – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 09/07/2024 à 14:41.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: Français.


